
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 04.04.2023
Avaldamise lõpp: 05.04.2123

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing KAUPEX GRUPP (registrikood: 10661091) (aadress: Lossi, Uljaste
küla, Vinni vald, Lääne-Viru maakond, 46701) poolt Keskkonnaametile esitatud geoloogilise uuringu loa
taotluse alusel on valminud Keskkonnaameti korralduse eelnõu ja uuringuloa eelnõu. 

Korralduse eelnõu ja uuringuloa eelnõu on koostatud geoloogilise uuringuloa saamiseks Padriku
uuringuruumis. Padriku uuringuruum asub Lääne-Viru maakonnas Vinni vallas Uljaste külas
eraomandisse kuuluval Padriku kinnistul (katastritunnus 70201:001:0099). Taotletava uuringuruumi
teenindusala pindala on 2,35 ha. Geoloogilise uuringu käigus plaanitakse rajada kuni 10
uuringukaeveõõnt uurimissügavusega kuni 15 m. Taotletava loa kehtivusaeg on kolm (3) aastat. 

Uuritavaks maavaraks on liiv ja kruus. Taotluse seletuskirja kohaselt on kinnistu väärtust
mäetööstusmaana ning välja selgitada uuringuruumi geoloogiline ehitus, kasuliku kihi paksus, maavara
levik ja kvaliteet ning kaevandamistingimused. Kvaliteetse ehitusmaavara esinemise korral on soov
taotleda keskkonnaluba maavara kaevandamiseks. 

Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada järgmised sihtotstarbelised tööd: materjali
terastikulise koostise määramine, filtratsiooniomaduste määramine määramine ja uuringuruumi
teenindusala topograafiline mõõdistamine.

Eelnõu(de) ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda eelneval etteteatamisel
lähimas Keskkonnaameti büroos.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-122509

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või
kirjalikult postiaadressil: Narva mnt 7a, 15172 Tallinn; e-posti aadressil: info@keskkonnaamet.ee;
telefonil 5656 4094 kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud
Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepanku asja arutamiskes ilma avalikku istungit läbi viimata.
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